Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrirmonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2019

Aportacioneé
Donacienes de Capital
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2019

Resultados del Ejersicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revailos

r.?eservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2019

Carnbios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2020

Aportacionas
Donaciones de Capital
Actualizacian de la Hacienda Plblica/Patrimonio

.Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2020

Resuitados del Ejercicio (Ahorre/ Desahorro)
Resuilados de Ejercicios Anteriores
Revaiucs

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Puiblica/Patrimonio
2020 '
i

MUNICIPIO DE GUASAVE

Estado de Variacion en la Hacienda Piablica Consolidado

Al 31 de diciembre de 2020

{CIFRAS EN PESCS)

Hacienda
Plikiica/Patrimonijo
Cuntribuido

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hacienda

Pibiica/Patrimonlo

Generado de

Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,434,837,431.73

0.00
1,434,837,431.73
0.00
0.00
1,434,837,431.73

6.00

0.00
0.00
0.00

267,484,876.83

0.00
267,484,876.83
0.00
0.00

1,702,322,308.56

Hacienda

Publica/Patrimonle  Ajustes por Cambic

Genherado dei
Ejercicio

0.00

0.00

0.00
0.co
0.00

287,865,541.51

287,865,541.51
0.00
0.00
0.00

287,865,541.51

0.00

0.c0
0.00
0.00

-98,583,751.59

-98,683,751.59
0.00
0.00
0.00

189,281,789.92

de Vaior

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.0c0
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

IC-EVHPC-03

Total

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

1,722,702,873.24

287.865,541.51
1,434,837,431.73
0.00

0.00
1,722,702,973.24

0.00

0.00
0.00
0.00

168,901,125.24

-98,583,751.59
267,484,876.83
0.00
0.00

1,891,604,098.48

"Bajo protesta de decir verdad declara

ASTANEDA
MURNICIPAL

s due los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor”

L
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